TI095D/28/zh/05.10
技术资料
Proline Promag 10H
电磁流量测量系统
卫生型测量场合、食品行业或过程测量中液体的流量测量
应用
电磁流量计可以进行液体的双向流量测量，被测液
体的最小电导率应 ≥ 50 μS/cm：

• M20 × 1.5 电缆入口 (8 ... 12 mm ( 0.31" ... 0.47"))
• ½" NPT、 G ½" 螺纹电缆入口
订货号 接线端子号
24 (+) 25 (–) 26 (+) 27 (–) 1 (L1/L+) 2 (N/L–)
10***-***********A 脉冲 / 状态输出 HART 电流输出 电源
功能参数 → ä 4 “ 输出信号 ” →“ 供电电压 ”
E
1
E
2
G
N
D E
S
1
E
1
E
2
S
2
G
N
D
E S
5 7 4 37 42 41
42 416 5 7 8 4 37 36
n.c. n.c.
dc
n.c.b
a
d
c
Proline Promag 10H
6 Endress+Hauser
电缆规格 ( 分体式仪表用 ) 线圈电缆
• 2 × 0.75 mm2 (18 AWG) PVC 电缆，带铜网编织的屏蔽层 (∅ ∼ 7 mm (0.28"))
• 阻抗：≤ 37 Ω/km (≤ 0.011 Ω/ft)
• 容抗 ( 线芯 / 线芯，屏蔽层接地 )：≤ 120 pF/m (≤ 37 pF/ft)
• 工作温度：–20 ... +80 °C (–4 ... +176 °F)
• 电缆横截面积：max. 2.5 mm2 (14 AWG)
• 电缆绝缘层测试电压：≤ 1433 AC r.m.s. 50/60 Hz 或 ≥ 2026 V DC
信号电缆
• 3 × 0.38 mm2 (20 AWG) PVC 电缆，带铜网编织的屏蔽层 (∅ ∼ 7 mm (0.28"))，且线芯单独屏蔽
• 带空管检测功能 (EPD)：
4 × 0.38 mm2 (20 AWG) PVC 电缆，带铜网编织的屏蔽层 (∅ ∼ 7 mm (0.28"))，且线芯单独屏蔽
• 阻抗：≤ 50 Ω/km (≤ 0.015 Ω/ft)
• 容抗 ( 线芯 / 屏蔽层 )：≤ 420 pF/m (≤ 128 pF/ft)
• 工作温度：–20 ... +80 °C (–4 ... +176 °F)
• 电缆横截面积：max. 2.5 mm2 (14 AWG)
A0003194
a 信号电缆
b 线圈电缆
1 线芯
2 线芯绝缘层
3 线芯屏蔽层
4 线芯护套
5 线芯加强层
6 电缆屏蔽层
7 外护套
在强电子干扰的测量场合中使用仪表时：
测量设备符合 EN 61010 标准、 IEC/EN 61326 标准中 EMC 要求的通用安全性要求。
" 小心 !
通过接线盒内的专用接地端子进行仪表接地。
电缆屏蔽层至接地端子间的双绞电缆裸露部分长度应尽可能短。
功率消耗 • 85 ... 250 V AC：< 12 VA ( 含传感器 )
• 20 ... 28 V AC：< 8 VA ( 含传感器 )
• 11 ... 40 V DC：< 6 W ( 含传感器 )
启动电流
• 250 V AC 时， max. 16 A (< 5 ms)
• 28 V AC 时， max. 5.5 A (< 5 ms)
• 24 V DC 时， max. 3.3 A (< 5 ms)
电源故障 至少持续 ½ 个频率周期：EEPROM 中储存测量系统参数